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فرماندار مشهد در مورد آشوب خیابانی عده ای اندک و در جمع خبرنگاران اعلام کرد 

وابستگی هنجارشکنان به جریان های ضدنظام
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معاون هماهنگی و مدیریت امــور زائــران 
و جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات 
سفر خراسان رضــوی در نشست خبری 
دهــه پایانی صفر گفت: دهــه آخــر صفر 
سال های  از  متفاوت  دلایلی،  به  امسال 

گذشته است که چند علت دارد.
حجت الاسلام حجت گنابادی نژاد ادامه 
ســال،   28 از  بــعــد  ایــنــکــه  نخست  داد: 
پایان سفرهای  با  روزهــای آخر ماه صفر 
تابستانی مواجه شده که بسیاری از مردم 

از ایــن فرصت بــرای حضور در مشهد و 
زیارت امام رضا)ع( و شرکت در برنامه های 
مذهبی استفاده می کنند. موضوع بعدی 
اینکه بیش از سه ماه، کشور درگیر بحث 

اربعین و تدارک برای سفر به ...

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران خراسان رضوی خبر داد

بسیج استانی و ملی برای خدمت رسانی به زائران

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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مدیر عامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
مشهد گفت: ناوگان حمل و نقل شهرداری شامل 
برای  مینی بوس  و  بــاس  میدل  تاکسی،  اتــوبــوس، 

سرویس دهی حداکثری به استثنای زمان ...

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  مــعــاون 
ورزشــگــاه  رفــع مشکلات  خــراســان جنوبی گفت: 
۱۵هزار نفری بیرجند در دستور کار قرار دارد و باید 

با ارائه راهکارهای مناسب به  صورت موقت ...
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نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: مشهد از نظر 
مسائل مختلف فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی 
بی نظیر است و هیچ شهر دیگری مثل اینجا نیست، اما 
خبرگزاری ها و مطبوعات با مسائل این شهر به عنوان یک 
فرع برخورد می کنند، در حالی که انعکاس مسائل آن باید سرلوحه کار 
رسانه ها باشد.آیت الله سیداحمد علم الهدی افزود: این شهر امروزه در 
شرایط بی نظیری از نظر فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی قرار 
دارد، متأسفانه امروزه مشکلات متعددی در حوزه انتشار اخبار و بیان 
مسائل شهر در رسانه ها وجود دارد که این شایسته جایگاه مهم و 

بی نظیر مشهدالرضا )ع( نیست.
وی با تأکید بر ضرورت راستی آزمایی اخبار و پرهیز از انتشار خبرهای 

خلاف واقع در خبرگزاری ها و مطبوعات، اظهار کرد: مشهد در سال های 
اخیر همواره در نقطه کانونی بسیاری از شایعه سازی ها قرار داشته است 
و به همین خاطر، این فرهنگ باید در میان مردم مشهد نهادینه شود 
که اخبار معتبر را از طریق خبرگزاری ها و مطبوعات رسمی دنبال کنند 
و این گونه نباشد که شایعات و زمزمه های کوچه و بازار به صورت یک 
خبر واقعی در میان مردم فراگیر شود. وی گفت: خوشبختانه از سال 
گذشته، سازمان ها در مشهدالرضا )ع( با یکدیگر هماهنگ و مسئولان 
استان باهم همدل بوده اند و این امر می تواند فرصت مغتنمی برای 
فعالیت رسانه ای و خبری رسانه ها باشد و ایرنا هم در این میان، به 
عنوان خبرگزاری اصلی نظام و به خاطر جایگاه دولتی خود، ظرفیت 

خوبی برای انتشار مشکلات استان و اخبار مشهدالرضا )ع( دارد.

استاندار خراسان شمالی گفت: دشمن با همه ابزارهای 
مدرن و جدید به میدان مبارزه با مردم آمده و باید در 

این راه آماده باشیم.
به گزارش تسنیم ، محمدرضا حسین نژاد در همایش 
تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس استان، اظهار کرد: ارج نهادن 
به هفته دفاع مقدس به دلیل زنده نگه داشتن ارزش های آن دوران 
رزمندگان اسلام  و دلیری های  یــادآور رشادت ها  این هفته  و  است 
است. وی افزود: انقلاب اسلامی برمبنای ارزش هــای دینی صورت 
گرفت و با پشتیبانی مردم دسیسه های دشمنان خنثی شد، اما در 

ادامه درگیر جنگ نابرابر شدیم.
وی تصریح کرد: اگر تکیه بر خدا و تعالیم دینی و پیروی از ولایت 

نبود، این رزمندگان هرگز از جان خود نمی گذشتند .
سایه  در  آن  قــداســت  و  مقدس  دفــاع  اینکه  بیان  بــا  حسین نژاد 
از  ارزش هــای دینی شکل گرفته، خاطرنشان کرد: همیشه دشمن 
روش های مدرنی برای تضعیف روحیه مردم استفاده می کند و این 
در حالی است که آگاهی های ما و اطلاع رسانی به مردم جامعه یک 
گرامیداشت  برگزاری مراسم  بنابراین  دفاع محسوب می شود.  نوع 
دفاع مقدس و یادواره های شهدا موفقیت های ما را پررنگ تر نشان 
خواهد داد. وی یکی از این نقاط قوت در دفاع مقدس را موضوع 
ایثار و از خودگذشتگی دانست و گفت: برگزاری هفته دفاع مقدس 
یــادآور این نقاط قوت اســت.در این همایش از پیشکسوتان دفاع 

مقدس استان تجلیل به عمل آمد.

آیت الله علم الهدی: 

انعکاس اخبار مشهد باید سرلوحه کار رسانه ها باشد

آیت الله علم الهدی: 

انعکاس اخبار مشهد 
باید سرلوحه کار 

رسانه ها باشد

استاندار:

دشمن با ابزارهای جدید به میدان مقابله آمده است

خراسان شمالیخراسان رضوی


